
équipement professionnel 

professional equipment
IP68 IK09

=
Descriptif technique : 

forte puissance dans un faible encombrement, idéal pour 
l’éclairage des zones étroites. en version rouge et blanche, avec 
ou sans interrupteur, Kerguelen est idéale pour l’éclairage de 
votre passerelle. Fixation par 2 vis en face avant. Polarité électrique 
indifférente. Faible consommation électrique. Fixation en saillie. 
Livré avec 1m de fil électrique dénudé*.

*(sauf 1599,1603,01604 et 01605) 

Description: 

High power for a slim waterproof appliance, ideal for narrow areas 
lighting. in its red & white version, with or without switch, Kerguelen 
is ideal to illuminate your bridge at night. fastening by 2 screws. 
reverse polarity protected. low consumption external mounting. 
Supplied with 1m of electrical wire*. 

*(except 01599,01603,01604,01605)

kerguelen                           rÉGLEttE LED ÉtaNCHE / watErproof LED StrIp

7 W ≈ 11 WLED
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01604
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Alimentation
Power supply

Puiss. lumin.
lighting Pow.

Couleur
Colour

Matériau
Material

Poids 
weight

Angle
Angle

Conso. 
Cons.

Temp.
Temp. 

réf. 
ref.

Sans inter. - Blanc 
white - no switch 10-30 vDC     800 lm 4500 K Blanc neutre 

neutral white
Alu.+ PMMA 
Alu.& PMMA 450 g 120° 13,5 w -20°C 

+55°C 01599

Avec inter.- Blanc
white with switch 10-30 vDC     800 lm 4500 K Blanc neutre 

neutral white
Alu.+ PMMA 
Alu.& PMMA 450 g 120° 13,5 w -20°C 

+55°C 01603

Sans inter. - Blanc 
white - no switch 10-30 vDC     550 lm 4500 K Blanc neutre 

neutral white
Alu.+ PMMA 
Alu.& PMMA 225 g 120° 9 w -20°C 

+55°C 01604

Avec inter.- Blanc
white with switch 10-30 vDC     550 lm 4500 K Blanc neutre 

neutral white
Alu.+ PMMA 
Alu.& PMMA 225 g 120° 9 w -20°C 

+55°C 01605

Sans inter. - Blanc 
white - no switch 24-30 vDC     800 lm 4500 K Blanc neutre 

neutral white
Alu.+ PMMA 
Alu.& PMMA 715 g 120° 7 w -20°C 

+55°C 01385

Sans inter. - Blanc 
white - no switch 12 vDC 800 lm 3100 K Blanc chaud 

warm white
Alu.+ PMMA 
Alu.& PMMA 715 g 120° 7 w -20°C 

+55°C 01550

Sans inter 
Blanc et rouge 
white & red 
no switch

24-30 vDC   800 lm

4500 K Blanc neutre 
+ rouge 

neutral white 
+ red

Alu.+ PMMA 
Alu& PMMA 715 g 120° 7 w -20°C 

+55°C 01386

Sans inter 
Blanc et rouge 
white & red 
no switch

24-30 vDC   800 lm
3100 K Blanc chaud 

 + rouge 
warm white + red

Alu.+ PMMA 
Alu& PMMA 715 g 120° 7 w -20°C 

+55°C 01443

4500 K

3100 K

4500 K

3100 K

4500 K

4500 K

4500 K

4500 K

40 mm

10 mm

entraxe / Hole centres : 437 mm Ø 3 mm

520 mm
01385
01386
01443
01550

54 mm

12 mm

600 mm

01599
01603

54 mm

12 mm 01604
01605

300 mm
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